杭州市江干区教育局采荷第二小学招聘教师公告教师资格考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_9D_AD

_E5_B7_9E_E5_B8_82_E6_c38_645581.htm id="tb42"

class="mar10"> 杭州市江干区教育局所属杭州市采荷第二小学

是财政补助事业单位，因人员变动等原因，公开招聘优秀语

文教师2名，根据《杭州市人事局关于贯彻落实国家人事部gt.

》（杭人政[2006]5号）精神，现将有关事项公告如下： 一、

招聘单位、岗位和范围对象 本次招聘仅面向以下四类人员，

直接考核招聘录用 （1）具有高级专业技术职务的省内在职

公办教师； （2）杭州大市范围内的在职在编公办教师； （3

）应届研究生毕业并具有硕士及以上学位的专业人才； （4

）江干区2009年5月公开考试招聘保留资格的同类专业面试合

格人员。来源：考试大 二、应聘人员必须符合下列基本条件

： 1.爱国守法，热爱教育事业，具有良好的职业道德； 2.具

有适用的教师资格证（应届毕业研究生要求在聘用第一年内

取得）； 3.具有岗位要求的学历、专业技术职务和资历； 4.

普通话水平二级甲等及以上、现代教育技术应用能力合格；

5.身体健康，中级及以下职称年龄不超过35周岁，高级职称年

龄40周岁左右；特级教师年龄45周岁内。 6.杭州市区（不含

萧山区、余杭区）以外在职教师不具有研究生学历的，还必

须符合下列条件之一： ①一般具有中级及以上职称并获得过

县级及以上综合性荣誉；②夫妻分居；③随军调动。来源：

考试大 三、报名 本次招聘采取现场报名方式，报名者携带报

名所需材料（见附件2）直接到招聘单位报名，报名时间

：2009年8月2日至8月10日上午9：00-下午15：00 在职公办教

师报名需出具单位同意报考证明。杭州大市范围内还须上级

主管教育局书面认可同意。 四、考核和体检 本次直接考核招

聘和体检由招聘单位和区教育局负责组织实施，体检按《浙

江省教师资格认定体检标准及操作规程》执行。 五、公示及

聘用百考试题论坛 招聘单位根据直接考核政审和体检结果择

优确定拟聘用人员，拟聘用人员名单在杭州教育城域网和江

干教育城域网公示七天。公示期内无异议的，在公示结束后

，按规定签定《协议书》或办理调动手续。如发现不符合报

考资格条件的，取消聘用资格。 本公告由江干区教育局负责

解释。 联系电话：杨老师13906528212仲老师13958151390来源

：考试大 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com